2021 年 6 月 8 日

各位                               コーナン商事株式会社

ヨドコウ桜スタジアムの入場ゲート呼称権取得のお知らせ

コーナン商事株式会社（所在地： 大阪市淀川区、代表取締役社長： 疋田 直太郎、 以下当社）は、

一般社団法人セレッソ大阪スポーツクラブ(所在地： 大阪市東住吉区、代表理事： 藤田 信良 )と、

ヨドコウ桜スタジアムの入場ゲート「メインスタンド南ゲート」の入場ゲート呼称権について契約を締結い

たしましたので、お知らせいたします。

当社は、ヨドコウ桜スタジアムの「大阪のみんなで、大阪のみらいに、世界に誇れる、世界がうらやむ、

スタジアムを贈ろう」というステートメントに賛同し、スポーツの振興と大阪の活性化の一助になることを願

い、本契約を締結いたしました。

本契約の締結により、メインスタンド南ゲートの正式名称は「コーナンゲート」となります。ヨドコウ桜スタ

ジアムは、プロサッカークラブ「セレッソ大阪」の新たな本拠地であり、そのサポーターの皆様や地域の

皆様をはじめ、スタジアムを訪れた皆様に「コーナンゲート」として親しまれることを願っております。

【概要】

名称 コーナンゲート

所在地 ヨドコウ桜スタジアム メインスタンド南ゲート

期間 2021 年 6 月 7 日～2023 年 7 月末日

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２